HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N°04 /2019- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Enfermagem.

Informamos que devido à demanda, teremos duas turmas para Avaliação de Profissionais

nesta etapa.

Candidatos convocados que deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

08/04/2019 às 8h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ADEMI BEZERRA DE VASCONCELOS FILHO

2. ALINE KARLA SALES DE MEDEIROS

3. AMANDA KAROLINE SILVA OLIVEIRA

4. DIONALDA LOPES DE SOUZA

5. EDUARDA SEVERINA DA SILVA

6. ELIANE MARIA DOS SANTOS

7. FABIANO SILVA PAIVA

8. FABIO GENUINO SOARES PORTO

9. GIRLAN EDUARDO FERREIRA ALVES

10. JOSEILSON VILAÇA DE MATTOS

11. KARINA SOUZA DA SILVA

12. LEONAR PEREIRA DE BRITO ARAUJO

13. MARCIA FERNANDA FERREIRA

14. MARIA DE FATIMA DE BARROS CORREIA

15. POLYANA MARIA DA SILVA

Candidatos convocados que deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

09/04/2019 às 14h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ANA FLAVIA ALVES GOMES

2. DENISE SANTANA DA SILVA

3. ELIZANGELA MARIA DA SILVA

4. FABIANA GERCINA DA SILVA

5. GABRIELA SILVA FERNANDES COSTA

6. GISELLE KAROLINE DA SILVA COSTA

7. IGOR KENNEDY DE LIRA SILVA

8. JEFFERSON BATISTA DA SILVA

9. JOSEFA JOSELMA DA CONCEIÇÃO SILVA

10. JOSILENE DE OLIVEIRA BARROS

11. KIMENIA LEVINA DE JESUS

12. LUIZ FABRICIO TAVARES

13. MARIA ZELIA DO NASCIMENTO

14. MONICA PEREIRA DA SILVA

15. TAMYRES JOSINEIDE DE OLIVEIRA SILVA

16. VANESSA DE DEUS ALENCAR

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 04 de abril de 2019.